
Eerste wijziging Groenuitgiftebeleid 2019-2024 

Het college van burgemeester en wethouders van De Ronde Venen, 

  

gelet op: 

- het Groenbeleidsplan De Ronde Venen 2017-2040; 

- de Nota grondbeleid 2018-2021; 

overwegende dat: 

- onlangs de in Nota grondbeleid 2018-2021 opgenomen openbaar groen prijzen zijn gewijzigd; 

- hierdoor aanpassing van deze prijzen in het Groenuitgiftebeleid 2019-2024 ook wenselijk wordt 

geacht; 

besluit: 

Artikel I Wijziging Groenuitgiftebeleid 2019-2024 
Het Groenuitgiftebeleid 2019-2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

De tabel na de tekst ‘In de nota Grondbeleid 2018-2021 zijn de volgende prijzen opgenomen voor uitgifte 

van openbaar groen:’ wordt vervangen door deze tabel: 

Wordt jaarlijks geïndexeerd aan 

de hand van het vastgestelde CPI 

per m2 

k.k. 

€ 200,- voor voorgevelrooi- 

lijn en € 450,- achter voorge- 

velrooilijn 

Openbaar groen verkoop Ab- 

coude en Baambrugge 

alle huishoudens. Tot 125 m2, 

hierna taxatie. 

Wordt jaarlijks geïndexeerd aan 

de hand van het vastgestelde CPI 

per m2 

k.k. 

€ 185,- voor voorgevelrooi- 

lijn en € 300,- achter voorge- 

velrooilijn 

Openbaar groen verkoop 

Mijdrecht, Vinkeveen, Wilnis, 

de Hoef, Waverveen en Am- 

stelhoek 

alle huishoudens. Tot 125 m2, 

hierna taxatie. 

    7% van de verkoopprijs 

openbaar groen achter de 

voorgevelrooilijn 

Openbaar groen verhuur 

Artikel II Citeertitel en inwerkingtreding 
1. Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijziging Groenuitgiftebeleid 2019-2024. 

2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

  

Mijdrecht, 7 september 2021. 

de secretaris, 

Ruud Kleijnen 

de burgemeester, 

Maarten Divendal 

Nr. 316071 

GEMEENTEBLAD 15 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen 

Gemeenteblad 2021 nr. 316071 15 september 2021 1 


